

**RESUMO DE CONTRATO DE MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO CIDADAO-SAC/
MAIO/2017**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00070/2017	MJ Comercio E Serviços De Informática Ltda.	Ventilador Tipo Parede	R\$ 195,70	2	R\$ 391,40
00071/2017	MJ Comercio E Serviços De Informática Ltda.	Aparelho Telefônico Sem Fio	R\$ 89,99	3	R\$ 269,97
00073/2017	Leonardo Lopes Da Mata	Pilha Alcalina AAA	R\$ 2,00	50	R\$ 100,00
00074/2017	Maria Das Graças De Jesus	Cadeira Em Polipropileno	R\$ 31,00	20	R\$ 620,00
00077/2017	Fabiano Bispo Almeida	Forno Microondas - 27l	R\$ 360,86	1	R\$ 360,86
00085/2017	Fernando Coelho Pereira	Coador Para Café	R\$ 18,00	50	R\$ 900,00
00106/2017	Sucesso Comercio E Industria Ltda.	Papel Higiênico Neutro	R\$ 31,99	235	R\$ 7.517,65
00109/2017	Fabício Figueiredo Moreira	Reator Eletrônico Para Duas Lâmpadas	R\$ 12,7288	180	R\$ 2.291,18
00111/2017	Amoedo Sapucaia Comercio De Maquinas Ltda.	Aparelho Telefônico Com Fio	R\$ 48,0000	1	R\$ 48,00
00112/2017	Leonardo Lopes Da Mata	Cabo elétrico secção 2,5mm² preto	R\$ 0,63	700	R\$ 2.352,00
		Cabo elétrico secção 2,5mm² azul	R\$ 0,59	700	
		Cabo elétrico secção 6mm² azul	R\$ 1,34	700	
		Cabo elétrico secção 2,5mm² vermelho	R\$ 0,80	700	
00114/2017	Total Cabos Comercio E Serviços Ltda.	Tomada RJ-45 fêmea	R\$ 5,8864	100	R\$ 588,64
00119/2017	Maria Das Graças De Jesus	Cadeira em polipropileno	R\$ 32,00	20	R\$ 640,00
00120/2017	Rene Leone Carvalho Dos Santos	Bobina em papel térmico cor amarelo	R\$ 2,5884	1500	R\$ 3.882,60
00121/2017	Leonardo Lopes Da Mata	Massa corrida acrílica	R\$ 40,00	2	R\$ 80,00
00122/2017	Leonardo Lopes Da Mata	Fita isolante plástica	R\$ 10,29	50	R\$ 514,50
00123/2017	A Lojinha Material De Construção Ltda - Me	Tinta acrílica semi brilho – 18L	R\$ 159,00	2	R\$ 318,00
00126/2017	Paulo Clezio Souza De Jesus	Extintor de pó químico seco	R\$ 149,9999	3	R\$ 449,97
00159/2017	Total Cabos Comercio E Serviços Ltda. Me	Guia de cabos 1U X 19"	R\$ 84,8989	4	R\$ 339,59
00160/2017	GHM Moveis E Equipamentos Para Escritório Ltda.	Armário guarda-volume com 4 portas	R\$ 404,50	2	R\$ 809,00
00164/2017	Maria Das Graças De Jesus	Cadeira em polipropileno	R\$ 28,05	24	R\$ 673,20
00165/2017	Office Comercial Atacadista E Serviços Ltda.	Mesa em polipropileno quadrada	R\$ 35,40	10	R\$ 354,00
00166/2017	Fase Empreendimentos Mercantil E Serviços Ltda.	Purificador de água gelada e temperatura ambiente	R\$ 341,90	1	R\$ 341,90
00168/2017	Solmedi Comercio De Material Medico E Hospitalar Ltda.	Cadeira de rodas adulto	R\$ 1.719,00	1	R\$ 1.719,00
00173/2017	Leonardo Lopes Da Mata	Aparelho telefônico com fio	R\$ 30,50	10	R\$ 305,00
00174/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	Régua em material plástico	R\$ 0,85	50	R\$ 42,50
00178/2017	Planeta Água Comercio E Representações Eireli	Filtro de água	R\$ 70,00	3	R\$ 210,00
00183/2017	Maax Solutions Comercio E Serviços Em Informática Eireli	Grampeador metálico	R\$ 8,869	30	R\$ 266,07
00189/2017	Valdeci Felix Da Silva	Lâmpada fluorescente	R\$ 2,36	1300	R\$ 3.068,00
TOTAL (R\$)					R\$ 29.453,03

**RESUMO DE CONTRATO DE MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO CIDADAO-SAC/
MAIO/2017**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00078/2017	Ítaca Eireli - ME	Reparo Para Descarga Acoplada	R\$ 65,72	10	R\$ 657,20
00079/2017	Rita Maria Conceição Silva	Pilha Alcalina AA	R\$ 3,22	50	R\$ 161,00
00080/2017	Rita Maria Conceição Silva	Envelope Timbrado Médio	R\$ 3,64	100	R\$ 364,00
00081/2017	A De Oliveira Filho Papelaria	Grampo Para Grampeador	R\$ 2,73	50	R\$ 136,50
00082/2017	Alfa Empreendimentos Serviços Eireli - Me	Papel Toalha Interfolhado	R\$ 9,50	700	R\$ 6.650,00
00087/2017	B2G Comércio De Artigos De Papelaria E Livraria Ltda.	Lacre De Segurança	R\$ 0,07	1000	R\$ 70,00
00088/2017	B2G Comércio De Artigos De Papelaria E Livraria Ltda.	Papel Flip Chart Cor Branca	R\$ 0,34	200	R\$ 68,00
00095/2017	Miranti Moveis Para Escritório Ltda.	Mesa Auxiliar	R\$ 228,23	3	R\$ 6.475,61
		Poltrona Com Espaldar Médio	R\$ 695,60	4	
		Cadeira Com Espaldar Médio	R\$ 363,70	4	
		Painel Divisório	R\$ 388,43	3	
		Mesa Redonda	R\$ 388,43	1	
00096/2017	Miranti Moveis Para Escritório Ltda.	Poltrona Com Espaldar Médio	R\$ 536,00	3	R\$ 1.608,00
00097/2017	Miranti Moveis Para Escritório Ltda.	Mesa De Trabalho	R\$ 490,00	3	R\$ 1.470,00
		Armário Fechado Duas Portas	R\$ 605,00	3	R\$ 1.815,00
00100/2017	Hilário De Santana Moreira	Massa Plástica Impermeável	R\$ 6,50	2	R\$ 13,00
00103/2017	Suzarte Materiais Elétricos Ltda.	Assento Sanitário	R\$ 11,97	10	R\$ 119,70
00128/2017	RR Vision Comercial Ltda.	Estabilizador De Tensão - 600va	R\$ 147,79	3	R\$ 443,37
00129/2017	RR Vision Comercial Ltda.	Estabilizador De Tensão - 1000va	R\$ 142,80	5	R\$ 714,00
00131/2017	Barreto S Indústria E Comercio De Confecções Ltda.	Cinto Masculino	R\$ 16,18	117	R\$ 1.893,06
00134/2017	Sinai Indústria E Comercio Eireli	Fardamento Para Atendente Masculino	R\$ 213,62	102	R\$ 74.185,37
		Fardamento Para Gerente Feminino	R\$ 268,72	17	
		Fardamento Para Gerente Masculino	R\$ 260,00	15	
		Fardamento Para Atendente Feminino	R\$ 201,55	206	
		Fardamento Para Gestantes	R\$ 79,33	22	
		Fardamento Para Atendente Feminino - SAC Servidor	R\$ 221,11	3	
00135/2017	Barreto S Indústria E Comercio De Confecções Ltda.	Cinto Masculino	R\$ 16,18	26	R\$ 420,68
00140/2017	Sandra Miranda De Araújo Almeida	Envelope Timbrado Médio	R\$ 2,53	200	R\$ 506,00
00142/2017	B2G Comércio De Artigos De Papelaria E Livraria Ltda.	Lacre De Segurança	R\$ 0,07	500	R\$ 35,00
00143/2017	Point Da Rosa Comercio De Alimentos E Bebidas	Água Mineral Sem Gas - 20L	R\$ 3,00	500	R\$ 1.500,00
TOTAL (R\$)					R\$ 99.305,49

**RESUMO DE CONTRATO DE SERVIÇO: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO CIDADAO-SAC/
MAIO/2017**

Modalidade: Dispensa de Licitação

APS Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00031/2017	Personal Engenharia Ltda.	Avaliação De Bem Patrimonial	R\$ 1.500,00	1	R\$ 1.500,00
TOTAL (R\$)					R\$ 1.500,00